
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
326 
377 
393 
397 
329 
305 
312 
302 
323 
321 
372 
316 
385 
808 
378 
309 
315 
322 
330 
367 
851 
304 
359 
369 
842 

Name 
Samuel Ifrid 
Leo Gubser 
Samuel Schär 
Luca Pozzo 
Alain Baeriswyl 
Jan Koch 
Kevin Ummel 
Samuel Sätteli 
Nora Loacker 
Maxim Harder 
James Bischof 
Maximilian Kammerlander 
Kai Traub 
Martin Pasandin 
Joan Bischof 
Lorenzo Roncoroni 
Alessandro Jimenez 
Henry Dos Santos 
Domenic Dünner 
Tristan Koning 
Miro Svagusa 
Elia Geromin 
Mark Schupmann 
Michael Enz 
Marco Rantzsch 

Make 
OTK 
Kart Republic 
Lando Norris 
Kart Republic 
Kosmic 
P.Performance 
Lando Norris 
Kosmic 
Sodikart 
TB Kart 
Kosmic 
Kosmic 
Kart Republic 
Mach-1 
OTK 
Kosmic 
Gillard 
Tonykart 
Kart Republic 
CRG 
P. Performance 
Parolin 
Kosmic 
Kosmic 
CRG 

Beste Zeit. 
38.089 
38.105 
38.275 
38.284 
38.347 
38.431 
38.463 
38.618 
38.628 
38.636 
38.663 
38.700 
38.728 
38.751 
38.752 
38.808 
38.810 
38.821 
38.865 
38.876 
38.915 
38.999 
39.143 
39.259 
40.991 

Zweitbeste 
38.312 
38.114 
38.313 
38.403 
38.424 
38.451 
38.626 
38.691 
38.639 
38.668 
38.674 
38.707 
38.767 
38.824 
38.943 
39.046 
38.902 
38.922 
38.966 
38.887 
38.952 
39.053 
39.152 
39.518 
41.001 

In Runde 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
5 
6 
4 
4 
3 
3 
2 
3 
4 
6 
3 
4 
4 
6 
5 
6 
6 
3 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren Max / Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:05:52 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 10:03 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

326 

393 

377 

329 

397 

305 

312 

372 

302 

385 

323 

315 

367 

322 

330 

309 

321 

808 

359 

369 

304 

851 

316 

842 

378 

Name 

Samuel Ifrid 

Samuel Schär 

Leo Gubser 

Alain Baeriswyl 

Luca Pozzo 

Jan Koch 

Kevin Ummel 

James Bischof 

Samuel Sätteli 

Kai Traub 

Nora Loacker 

Alessandro Jimenez 

Tristan Koning 

Henry Dos Santos 

Domenic Dünner 

Lorenzo Roncoroni 

Maxim Harder 

Martin Pasandin 

Mark Schupmann 

Michael Enz 

Elia Geromin 

Miro Svagusa 

Maximilian Kammerlander 

Marco Rantzsch 

Joan Bischof 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

14 

Diff. 

0.958 

1.207 

3.440 

3.847 

6.865 

10.722 

11.649 

14.004 

14.221 

15.208 

16.679 

18.963 

19.190 

20.183 

21.534 

23.496 

24.248 

24.713 

25.702 

26.054 

27.793 

28.574 

1 Runde 

4 Runden 

Gesamtzeit 

12:03.079 

12:04.037 

12:04.286 

12:06.519 

12:06.926 

12:09.944 

12:13.801 

12:14.728 

12:17.083 

12:17.300 

12:18.287 

12:19.758 

12:22.042 

12:22.269 

12:23.262 

12:24.613 

12:26.575 

12:27.327 

12:27.792 

12:28.781 

12:29.133 

12:30.872 

12:31.653 

12:34.532 

9:43.206 

Beste Zeit. 

38.652 

38.754 

38.667 

38.852 

38.798 

38.774 

38.912 

38.980 

39.028 

39.145 

38.895 

38.944 

39.026 

38.874 

39.245 

39.321 

39.044 

39.387 

39.274 

39.566 

39.516 

39.341 

38.919 

40.973 

39.381 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.958 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

73.934 

Beste Rundenzeit 

38.652 

Beste Geschw. 

76.839 

Beste Runde von 

326 - Samuel Ifrid 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Max / Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 11:12:00 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 11:04 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

326 

312 

393 

397 

329 

377 

305 

367 

385 

372 

378 

330 

359 

316 

808 

315 

851 

302 

369 

323 

304 

321 

322 

842 

309 

Name 

Samuel Ifrid 

Kevin Ummel 

Samuel Schär 

Luca Pozzo 

Alain Baeriswyl 

Leo Gubser 

Jan Koch 

Tristan Koning 

Kai Traub 

James Bischof 

Joan Bischof 

Domenic Dünner 

Mark Schupmann 

Maximilian Kammerlander 

Martin Pasandin 

Alessandro Jimenez 

Miro Svagusa 

Samuel Sätteli 

Michael Enz 

Nora Loacker 

Elia Geromin 

Maxim Harder 

Henry Dos Santos 

Marco Rantzsch 

Lorenzo Roncoroni 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

Diff. 

0.330 

0.570 

1.329 

1.446 

1.576 

4.942 

5.915 

6.762 

9.829 

12.048 

12.863 

14.502 

14.776 

16.940 

17.351 

17.680 

19.164 

19.648 

20.021 

24.588 

30.393 

1 Runde 

1 Runde 

18 Runden 

Gesamtzeit 

14:43.900 

14:44.230 

14:44.470 

14:45.229 

14:45.346 

14:45.476 

14:48.842 

14:49.815 

14:50.662 

14:53.729 

14:55.948 

14:56.763 

14:58.402 

14:58.676 

15:00.840 

15:01.251 

15:01.580 

15:03.064 

15:03.548 

15:03.921 

15:08.488 

15:14.293 

15:10.418 

15:21.180 

50.372 

Beste Zeit. 

39.256 

39.270 

39.127 

39.173 

39.157 

39.002 

39.363 

39.439 

39.561 

39.519 

39.578 

39.615 

39.588 

39.424 

39.769 

39.549 

39.742 

39.594 

40.098 

39.533 

39.830 

40.140 

39.699 

41.560 

Bemerkung 

SP5 

K03 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.330 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

60.482 

Beste Rundenzeit 

39.002 

Beste Geschw. 

76.150 

Beste Runde von 

377 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Max / Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 13:46:36 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 13:47 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

DQ 

St.Nr. 

326 

393 

305 

378 

302 

385 

397 

372 

377 

329 

316 

304 

321 

808 

367 

851 

322 

323 

842 

359 

369 

309 

315 

312 

330 

Name 

Samuel Ifrid 

Samuel Schär 

Jan Koch 

Joan Bischof 

Samuel Sätteli 

Kai Traub 

Luca Pozzo 

James Bischof 

Leo Gubser 

Alain Baeriswyl 

Maximilian Kammerlander 

Elia Geromin 

Maxim Harder 

Martin Pasandin 

Tristan Koning 

Miro Svagusa 

Henry Dos Santos 

Nora Loacker 

Marco Rantzsch 

Mark Schupmann 

Michael Enz 

Lorenzo Roncoroni 

Alessandro Jimenez 

Kevin Ummel 

Domenic Dünner 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

25 

25 

25 

24 

15 

15 

Diff. 

1.760 

9.010 

14.747 

14.973 

16.346 

22.297 

22.506 

27.879 

28.781 

31.798 

32.870 

36.059 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

11 Runden 

26 Runden 

26 Runden 

DQ 

DQ 

Gesamtzeit 

17:56.846 

17:58.606 

18:05.856 

18:11.593 

18:11.819 

18:13.192 

18:19.143 

18:19.352 

18:24.725 

18:25.627 

18:28.644 

18:29.716 

18:32.905 

18:03.341 

18:03.868 

18:06.794 

18:08.504 

17:57.797 

11:53.336 

55.247 

56.079 

11:19.101 

55.268 

Beste Zeit. 

38.712 

38.788 

39.081 

39.299 

39.147 

39.291 

38.939 

39.026 

38.687 

38.922 

39.237 

39.483 

39.298 

39.518 

39.263 

39.795 

39.421 

39.402 

41.233 

39.162 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.760 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.709 

Beste Rundenzeit 

38.687 

Beste Geschw. 

76.770 

Beste Runde von 

377 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final Max / Max Master 

Rennen (26 Runden) started at 16:07:05 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 15:37 
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